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System ProgMedica w kontekście ustawy o jakości w opiece zdrowotnej
10.10.2023r.

Terminy i miejsce:

Program

16 czerwca została przyjęta przez Sejm długo oczekiwana ustawa o jakości i bezpieczeństwie pacjenta. Ustawa ta
wprowadza do porządku prawnego pojęcie jakości oraz kształtuje system zarządzania jakością w podmiotach leczniczych,
za którego prowadzenie odpowiedzialny jest kierownik podmiotu.

 

Zgodnie z postanowieniami ustawy na system jakości składa się:

autoryzacja

wewnętrzny system zarządzania jakością

akredytacja

rejestry medyczne

 

Projektowane zmiany stanowią duże wyzwanie dla podmiotów leczniczych. Jednak placówki, w których obecnie funkcjonują
systemowe narzędzia do zarządzania jakością, jak np. system ProgMedica, mają lepszą pozycję w zakresie dostosowania się
do nowej regulacji.

Zapraszamy na bezpłatny webinar, podczas którego przybliżymy najważniejszych zmiany, jakie wprowadzi wspomniana
ustawa oraz omówimy funkcjonalności systemu ProgMedica w kontekście tych zmian.

 

PROGRAM SZKOLENIA:

Ustawa o jakości – nowe obowiązki wprowadzane przez ustawę i narzędzia wspierające proces.1.
Jak skutecznie zorganizować wewnętrzny system zarządzania jakością?2.
Przygotowanie placówki do autoryzacji.3.
Akredytacja – jak ProgMedica i LEX Baza Dokumentów ułatwia przygotowanie placówki do akredytacji.4.

Prelegenci
Ewelina Wójcik

Senior Product Manager, Wolters Kluwer Polska.

Prawnik, absolwentka studiów podyplomowych Prawo medyczne, Zarządzanie jakością oraz Audyt w gospodarce i
administracji. Współpracuje z Instytutem Zarządzania w Ochronie Zdrowia Uczelni Łazarskiego. Nauczyciel akademicki.



Specjalizuje się w tematyce prawa medycznego i zarządzania jakością w podmiotach leczniczych ze szczególnym
uwzględnieniem tematyki kontroli zarządczej. W Wolters Kluwer odpowiedzialna za rozwój systemu ProgMedica oraz LEX
Kontrola Zarządcza. Posiada wieloletnie doświadczenie we współpracy z podmiotami leczniczymi, wdrażaniu systemów IT
oraz szkoleniach skierowanych do branży medycznej.

Kontakt w sprawie szkolenia:
Anna Wątor, anna.wator@wolterskluwer.com


